受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國109年8月11日
發文字號：進修字第1090500212號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校進修學院推廣教育「萬聖<饅>搞怪~角落生物造型

饅頭DIY」非學分班招生簡章，敬請惠予公告，請查照。

說明：

一、課程介紹：本課程邀請<易秀妮手作工作室> 陳芙盈老師，

從認識材料、手工揉製、天然調色、樣式塑型、表皮拋光到

保存蒸煮完成，一連串完整製作流程教學，讓學員能清楚認

識饅頭的製作和可塑性，作出吸引人目光，具藝術美感和口

味的藝術造型饅頭。

二、報名相關資訊：

(一)課程日期：109年10月24日(六)13:00~17:00(4小時，公務

人員及教師可登錄研習時數)。

(二)上課地點：國立彰化師範大學進德校區教學大樓。(開課

前另行通知)

(三)參加對象：對造型饅頭製作有興趣者。

(四)開班人數：20名，額滿截止。

(五)課程費用：1,800元(含基本材料，兩人同行享優惠每人

1,600元)。

(六)報名方式：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報

名。如第一次報名，請先申請帳號。(https://aps.ncue.

edu.tw/cee/index.php)即日起受理報名至額滿為止。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：林詩琴
聯絡電話：04-7232105#5435
傳真：04-7244794
電子信箱：shihchin@cc.ncue.edu.tw

* 1 0 9 0 0 0 7 0 6 3 ** 1 0 9 0 0 0 7 0 6 3 *

(七)其他事宜請詳參本課程招生簡章。

(八)如有相關問題，請逕向本校進修教育研究中心洽詢：04-

7232105分機5424洪先生。

正本：彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、南投縣各國民中學、南投縣各國民小學
、臺中市各國民中學、臺中市各國民小學、公私立大專校院、各公私立高級中學
、各公私立高級職業學校、彰化縣鄉鎮市公所、南投縣鄉鎮市公所、臺中市區公
所

副本：本校進修教育研究中心

第2頁 共2頁